forh; the rest are Moldovians, Wallochian.I'. and Hungarians. - 5. Gen!lldi was ready /o negotiale with 
Grilli about giving up S=eben afier Grilli sent his own son as a hostage into the town. They have no new.1· 

abou/ the outcome o.f the talh. 

Magnifice Domine et Frater Noster Honorande, salutem et servitiorum commenda
tionem. 

[!.] Sciatis nos iam tandem proximis diebus, quas diu exspectavimus, litteras 1 

a vobis accepisse per servitorem vestrum, quas bene intelleximus et admirati sumus 
earum prolixitatem et elegantiam, ita enim lepide ac apposite fuerunt scriptae, ut nobis 
quam gratissimae exstiterint. Sed scito nobis verba tantum fuisse grata, rem autem 
ipsam valde displicuisse. 

[2.] Quo in negotio agimus apud maiestatem regiam diligenter, maiestatem suam 
omnia in eo effecturam non dubitamus, tametsi ita cito, quemadmodum vos cupitis, 

10 fieri non possit. Hortamur autem vos, ut illos, apud quos agitis,2 confirmetis et con
tineatis, fructum laboris ac fidelitatis vestrae et honorem a maiestate regia non medio
crem reportaturi. 

[3.] Accedit ad hoc mea Sirmiensis infirmitas, pedum enim dolore afficior, qui mihi 
magno impedimento est et molestiae, et praesertim rebus vestris nunc conficiendis 

15 impedimentum; tamen iam levari incipio. 
[4.] De novitatibus autem: maiestas regia Budam propedie est itura. Illustrem domi

num gubematorem in dies exspectamus, quem scimus Cibiniensibus terminum sex 
mensium ad dedendum se maiestati regiae concessisse, accipiendo ab eis aliquot 
obsides ex melioribus civibus in signum servandae fidei, et hoc, si interim Ferdinandus 

1 The letter referred to is unknown. 
2 Szapolyai instructed Nádasdy in February 1532 to try to negotiate with various noblemen of the 

opponent party at the assembly in Berhida, like Bálint Török, István Maylád, János Szalay, György Sulyok, 

etc. See King John 's letter of instruction in: BESSENYEI József, Enyingi Török Bálint okmánytára, Budapest, 

1994. 62. 
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20 cum impcratorc Turcarum non confliget, et confligens, si superabitur.3 Et iam intel
ligimus dominationem suam in Wyzakna4 esse et ibidem cum Transsilvanis comitia pro 
conservatione regni celebrare,5 quibus peractis mox sine mora ad maiestatem regiam 
sese recipiet. Habet exercitum, ut fertur, ad octo milium hominum. Turcae sunt vix 
trecenti, reliqui Moldavi, Transalpini et Hungari. 

25 [5.] lllud etiam sciatis, quod die sabbato proxime elapso6 illustris dominus gubema-
tor habuit cum Gerendi7 congressum, quando tractatus isti de deditione peracti sunt. 
Ipse Gerendi numquam in conspectum domini gubematoris ausus est prodire, nisi prius 
filium suum reponeret in Cibinium pro obside, quod ei libenter praestitit, sed nostra 
omnium cum admiratione. Quid postea secutum sit, ignoramus. Et bene valete.